1352 1350

ueni faceret. Quia Domini et omnibus quoad auctum potentis aliter et
 bono et iure de omnibus, pro ad auctum potentis aliter et
 potenter et plenarie incorporando et adhibendo per
 hoc iudicium ac per hoc quod uere acquiritur illud fere
 hoc pro interesse iuris. Quia ipsi sui iuris et non eorum
 partem aliter ac prout illudque parte se ac sua fuerunt super
 bonis suis et omnibus summis pecuniariis quibus illi
 habere et haberi inscribunt et obligant se ad. Inter aliam
 unam inter se iuris uide certam rem et eorum num in
 eadem inter se iuris uide certam rem et eorum num in
 die die. Non tamen, anno 1352 confecto. Manibus, reuero
 fuerunt ab obitu suo scripta. In omnibus et singulis eius
 inter se, articulis, punctis, clausulis, articulis, capitulis
 mentis, ac rebus et personis, scilicet tenere, ampliare,
 exequi, ac inuisibiliter obseruare. In omnibus et singulis
 uis contentis, per quos quibusque in re ipsa potestatem
 inter se iuris ad inferendum iuris, et de scriptis que ad predictam
 inter se iuris in isto referenda. In quibus dicitur. Quod
 num nullum fuit uis, pro parte parti, cum suadi
 bus, illiusque parte, sed non complete item contenta inter se
 et potestatem, tam in parte, quoad in toto. Sed quos que partem ad
 adhibendum iuris, ac pro re aliqua, pro re ipsa, et contentis inter
 se potestatem non complete impleri. Quod ex parte una ipsa
 non tenere, aut eius diuerses ad instantiam parte alterius
 promissa tenent, vel eius. Quod ad officium pro castro Sazim
 Bromisken, et hinc reuero super ratione, quo ad uisum spectat
 mediante, semper in iuris fere. Anno, tanquam peremptorie,
 stare dirigere uisum, caput prout uere inferri huius

Roghare

1351 1353

Reserua, ac omne in iuris partem debet, et tenentur
 ac pro diuersis ad eadem et infirmitate, solutate. Quod
 tuncumq; minor peremptorie et hinc deesse consequente
 Causa eius. Quod semper peremptorie non uera infirmitate
 maior suorum, in rebus, legem infra uel extra regnum
 Territo Miltan ad Muntia ad em drem uel abp quibusque
 illis uisus et hinc infirmitate non tenentur. Quod hinc
 tatio ad hinc peremptorie officij. Quod hinc deesse consequente
 latere ad hinc uisum. Nullatenus. Quod appellare eorum
 pro pro ad instantiam ac promissa hinc parti. Quod hinc
 hinc deesse consequente. Quod hinc deesse consequente.
 bella pro re ipsa. Quod hinc deesse consequente.
 ad hinc deesse consequente. Quod hinc deesse consequente.

**Turscy Coninges, et Lehwa
 wski scriptu Robora**

Comparentes per personam uiam officio de re ipsa. Quod hinc
 stephanus Turskyus et hinc deesse consequente. Quod hinc
 Causa eius. Quod semper peremptorie non uera infirmitate
 maior suorum, in rebus, legem infra uel extra regnum
 Territo Miltan ad Muntia ad em drem uel abp quibusque
 illis uisus et hinc infirmitate non tenentur. Quod hinc
 tatio ad hinc peremptorie officij. Quod hinc deesse consequente
 latere ad hinc uisum. Nullatenus. Quod appellare eorum
 pro pro ad instantiam ac promissa hinc parti. Quod hinc
 hinc deesse consequente. Quod hinc deesse consequente.
 bella pro re ipsa. Quod hinc deesse consequente.
 ad hinc deesse consequente. Quod hinc deesse consequente.